
 

 

 

 

Českomoravská myslivecká jednota, z.s. 

Okresní myslivecký spolek Písek 

 

 
pořádají 

 

    Mezinárodní závod mládeže            

K4M 2025 

 

STŘELNICE PROVAZCE 

 

 

09.-10.08.2025



 

Konání: 

 
Datum konání: 09.-10.08.2025 

Místo konání: Střelnice Provazce 

Startovné: 500,-Kč – při přihlášení na stránkách Lesů Města Písku do 05.08.2025 včetně 

zaplacení na účet 7300002122/8040, VS 416, do poznámky jméno střelce 

https://strelnice.lmpisek.cz/strelecke-souteze 

     700,- Kč na místě 

 

Organizační výbor: 

 

Předseda OMS Písek Jan Matulka Svazový dozor Ing. Štěpánka Fišerová 

Ředitel závodu Ing. Václav Zámečník Ekonom Ing. Ladislav Křížek 

Hlavní rozhodčí Ing. Josef Kraus Technický pracovník Jiří Uhlíř 

Sbor rozhodčích SK Písek Zdravotník Nemocnice Písek 

Časový rozpis soutěže: 
Časový rozpis soutěže: sobota 09.08.2025     

 Registrace 08:00 – 08:45 hod. 

Slavnostní zahájení  09:00 hod. 

Zahájení střelby 09.15 hod. 

 

 neděle 10.08.2025     

Slavnostní zahájení  08:30 hod. 

Zahájení střelby 09.00 hod. 

 

 

Čas vyhrazený na trénink: – případně po dohodě se správcem střelnice: Jiří Uhlíř tel.: 608 809 094 

 

Rozsah přeboru: 
Seznam a popis disciplín: 2x4 terče v pořadí liška v sedě s oporou, 

srnec ve stoje s oporou, kamzík ve stoje s oporou, divočák ve stoje 

bez opory 

         10 výstřelů na každý terč v čase 6 minut, 50 metrů. 

         Způsob určení přeborníka: dle nejvyššího nástřelu 

 

 

 

 

Protesty: 
Protest musí být podán písemně nejdéle do l5 minut po vyhlášení výsledku hlavnímu 

rozhodčímu s vkladem 500.- Kč. Pokud je protest zamítnut, vklad propadá. Rozhoduje jury a 

její rozhodnutí je konečné. 

 

 

 

 

 

 

 



Podmínky účasti: 

 

1. Střílí se dle Střeleckého řádu ČMMJ, z.s. pro mysliveckou sportovní střelbu 

a těchto propozic. 

2. Při prezenci předloží každý střelec platný zbrojní průkaz, průkaz zbraně a členský 

průkaz ČMMJ,z.s.. Do pořadí CP mohou být započítáváni pouze členové ČMMJ, 

nečlenové se mohou zúčastnit mimo pořadí. 

3. Střelci, kteří nejsou držiteli ZP, musí být pouze v doprovodu zodpovědné osoby, dle 

zákona o zbraních a střelivu. 

4. Všichni střelci jsou povinni dbát bezpečnosti při manipulaci se zbraní a střelivem. 

5. Ochrana sluchu a zraku je při přeboru 

 

 

 

 

Ocenění vítězů: 
 

 

1) Vyhodnocení  přeborníka  CP  a  vítězů  v daných  kategorií  bude  dle  podmínek 

„Všeobecných ustanovení“ střeleckého řádu ČMMJ čl.9. 

2) Prvních osm nejlepších střelců, bez rozdílu kategorií, obdrží brokové náboje od firmy 

SB Vlašim rozdělené dle absolutního pořadí. 

3) Občerstvení, parkování a prodej nábojů v areálu střelnice. 

 

 

 

Organizační výbor si vyhrazuje právo případných změn a právo regulace počtů 

přihlášených střelců. 



 

Sponzory celostátního přeboru jsou: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.sellier-bellot.cz/

